
Tarifs cimetière 2026 

Concession 50 ans 341,00 € 
Concession 30 ans 258,00 € 
Concession 15 ans 189,00 € 
Tarif dépôt d'urne dans concession 60,00 € 
Columbarium 15 ans 727,00 € 
Columbarium 30 ans 892,00 € 
Dépôt d'urne supplémentaire dans 
columbarium 

60,00 € 

Cavurne 15 ans + étiquette (gravure et 
collage à la charge de la famille) 

727,00 € 

Cavurne 30 ans + étiquette (gravure et 
collage à la charge de la famille) 

892,00 € 

Dépôt d'une urne supplémentaire dans la  
cavurne + étiquette (gravure et collage à 
la charge de la famille) 

60,00 € 

Dispersion des cendres + plaque  
d'identification (gravure et collage à la 
charge de la famille) 

38,00 € 

 


